
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 14 de abril de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01419 | Caderno 1

Contrato

 

 

EXTRATO Nº 204/2023 – CONTRATOS E ADITIVOS 

MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 

RATIFICAÇÃO E CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°048/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2023 – OBJETO: AQUISIÇÃO 

DE INSTRUMENTOS MUSICAIS PARA ATENDER A NECESSIDADE DO PROJETO CANTAROLAR 

EXECUTADO ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DA INFÂNCIA E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE JOÃO 

DOURADO/BA. DL048/23-01 - Contratado: CARVALHO MIRANDA EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrito no 

CNPJ/MF nº 11.502.318/0001-97. Valor: R$ 2.719,60 (dois mil setecentos e dezenove e sessenta centavos). 

DL048/23-02 - Contratado: CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA, inscrito no CNPJ/MF nº 05.607.287/0001-36. 

Valor: R$ 13.688,90 (treze mil seiscentos e oitenta e oito reais e noventa centavos). DL048/23-03 - Contratado: 

KEDMA ISABEL DE ASSIS - ME, inscrito no CNPJ/MF nº 25.099.482/0001-00. Valor: R$ 850,00 (oitocentos e 

cinquenta reais). DL048/23-04 - Contratado: L – DE SOUZA NETO - ME, inscrito no CNPJ/MF nº 

12.374.261/0001-50. Valor: R$ 16.802,78 (dezesseis mil, oitocentos e dois reais e setenta e oito centavos). 

DL048/23-05 - Contratado: OSVALDO RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR, inscrito no CNPJ/MF nº 

28.030.197/0001-20. Valor: R$ 4.283,99 (quatro mil, duzentos e oitenta e três reais e noventa e nove centavos). 

Fundamento legal: Art. 75, VIII - Lei 14.133/2021. Data da Vigência: 14/04/2023 a 31/12/2023. Data da 

Ratificação: 14/04/2023. Data de assinatura: 14/04/2023. Diamerson Costa Cardoso Dourado. 

 

João Dourado, 14 de abril de 2023. 

Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7357C989AEE7D8668A1FA5B1C92EB8DB


		2023-04-14T12:34:20-0300




